[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.05.2012 г. № 31
Об утверждении смет

на ремонт автомобильных дорог
и дворовых территорий
многоквартирных домов п. Торковичи

В целях реализации Постановления Правительства Ленинградской области от 02. марта 2009 года № 45 «О долгосрочной целевой программе «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009 – 2020 годы» и в связи с распределением средств областного бюджета Ленинградской области предоставляемых в 2012 году в виде субсидий бюджетам муниципальных образований на ремонт дорог общего пользования местного значения, в том числе в населенных пунктах
РЕШИЛ:
1. Утвердить проектно сметную документацию на ремонт автомобильных дорог общего пользования и дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним в п. Торковичи Лужского района Ленинградской области площадью 1100 м2 в сумме 588 874 тыс. рублей.

2. Утвердить смету на ремонт проезжей части автомобильной дороги по ул. 1-я Железнодорожная  п. Торковичи площадью 500 м2  в сумме 260 041 рублей (двести шестьдесят  тысяч сорок один рубль).
3. Утвердить смету на ремонт дворовой территории многоквартирных жилых домов №№ 7а, 5а по ул. 1-я Железнодорожная и дома № 9 по ул. Победы, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов п. Торковичи площадью 600 м 2 в сумме 328 833 рублей (триста двадцать восемь тысяч восемьсот тридцать три рубля).
4. После проведения аукциона специалисту по вопросам ЖКХ представить главе администрации распоряжение о новой стоимости объектов п. Торковичи ремонт автомобильной дороги по ул. 1-я Железнодорожная и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов № 7а, 5а по ул. 1-я Железнодорожная и дома № 9 по ул. Победы.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                               В.М.Польшин